
Participation List 
 
 Name Hotel Email 

1. T. Swanson Hôtel du Parc tim.swanson@ucl.ac.uk 
2. R. Gatti Hôtel du Parc jrjg1@cam.ac.uk 
3. B. Groom Hôtel du Parc uctpben@ucl.ac.uk 
4. A. Kontoleon Hôtel du Parc a.kontoleon@ucl.ac.uk 
5. E. Birol Hôtel du Parc e.birol@ucl.ac.uk 
6. P. Horne Hôtel du Parc paula.horne@metla.fi 
7. M.Laukkanen Hôtel du Parc marita.laukkanen@feem.it 
8. D. Van Soest Hôtel des Arceaux D.P.vanSoest@kub.nl 
9. Vyrastekova Hôtel des Arceaux j.vyrastekova@kub.nl 
10. R. Bargiacchi Hôtel des Arceaux R.Bargiacchi@uvt.nl 
11. C. Withagen Hôtel des Arceaux cwithagen@econ.vu.nl 
12. J. Mburu Hôtel des Arceaux jmburu@uni-bonn.de 
13. J. Noailly Hôtel des Arceaux noailly@tinbergen.nl 
14. G. Brown Hôtel des Arceaux gbrown@u.washington.edu 
15. J. Touza Royal Hôtel jmtm100@york.ac.uk 
16. Tun Lin Royal Hôtel Tl220@cam.ac.uk 
17. D. Igliori Royal Hôtel dci21@cam.ac.uk 
18. T. Goeschl Royal Hôtel Tg203@cam.ac.uk 
19. D. Simpson Royal Hôtel Simpson@rff.org 
20. S. Pagiola Royal Hôtel spagiola@worldbank.org 
21. C. Perrings Royal Hôtel cap8@york.ac.uk 
22. A. Skonhoft Royal Hôtel anders.skonhoft@svt.ntnu.no 
23. A. Johannesen Royal Hôtel anneb@svt.ntnu.no   
24. C. Armstrong Royal Hôtel clairea@nfh.uit.no 
25. P. Nunes Royal Hôtel pnunes@feweb.vu.nl 
26. D. Virchow Hôtel Le Guilhem d.virchow@uni-bonn.de 
27. T. Prakash Hôtel Le Guilhem hittalu@bgl.vsnl.net.in 
28. E. Wale Hôtel Le Guilhem ewale@uni-bonn.de 
29. S. Di Falco Hôtel Le Guilhem sdf101@york.ac.uk 
30. F. Waetzold Hôtel Le Guilhem waetzold@alok.ufz.de 
31. R. Lifran No Hotel Required lifran@ensam.inra.fr 

robert.lifran@anu.edu.au 



32. J.M. Salles No Hotel Required salles@lameta.univ-montp1.fr 
sallesjm@ensam.inra.fr 

33. E. Motte No Hotel Required motte@sceco.univ-montp1.fr 
motte@mageos.com 

34. B. Rulleau No Hotel Required rulleau@ensam.inra.fr 
35. Montpellier No Hotel Required  
36. Montpellier No Hotel Required  
37. French Agencies No Hotel Required  
38. French Agencies No Hotel Required  
39. French Agencies No Hotel Required  
40. French Agencies No Hotel Required  
41. J. Bennett No Hotel Required jeff.bennett@anu.edu.au 
42. A. Stenger No Hotel Required stenger@nancy-engref.inra.fr 
43. P. Grosjean No Hotel Required paulinegrosjean@yahoo.fr 
44. B. Elyakime,  No Hotel Required elyakime@toulouse.inra.fr,  
45. P. Loisel No Hotel Required patrice.loisel@ensam.inra.fr 

 


